26  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
OVLÁDÁNÍ
Přístroj se nastavuje a  ovládá čtyřmi tlačítky umístěnými na předním panelu.
Všechna programovatelná nastavení přístroje jsou realizována ve třech
nastavovacích režimech.
LIGHT MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a obsahuje pouze položky
nutné pro základní nastavení přístroje
PROFI MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a  obsahuje kompletní

 Komparátory
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  27
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 350UNI - 0 -
Napájení  10…30 VDC/24 VAC, izolované 0
Měřicí rozsah Pt 100/300 Ω A
 Pt 500/1,5 kΩ B
 Pt 1 000/Ni 1 000/3 kΩ C
 Ni 10 000/30 kΩ D
 na přání Z
Komparátory  ne 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací) 2
 1x otevřený kolektor 3
 2x otevřený kolektor 4
Barva displeje  červená 1
 zelená 2
Specifi kace  standardně se neuvádí 00
VSTUP
DC Rozsah volitelný v konfi guračním menu
±20 mV > 10 MΩ Vstup 4
±60 mV > 10 MΩ Vstup 3
±1 000 mV 1,25 MΩ Vstup 1
PM Rozsah volitelný v konfi guračním menu
0…20 mA < 200 mV Vstup 5
4…20 mA < 200 mV Vstup 5
0…2 V 10 MΩ Vstup 4
0…5 V 1,25 MΩ Vstup 1
0…10 V 1,25 MΩ Vstup 1
OHM Rozsah pevný - podle objednávky
0…300 Ω
0…1,5 kΩ
0…3 kΩ
0…30 kΩ
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
RTD Typ pevný - podle objednávky
EU > 100/500/1 000 Ω, s 3 850 ppm -50°…450°C
US > 100 Ω, s 3 920 ppm/°C  -50°…450°C
RU > 50 Ω s 3 910 ppm/°C  -200°…1 100°C
RU > 100 Ω s 3 910 ppm/°C  -200°…450°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Ni Typ pevný - podle objednávky
Ni 1 000/10 000 s 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Ni 1 000/10 000 s 6 180 ppm/°C  -50°…250°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
Cu Typ pevný - podle objednávky
Cu 50/100 s 4 260 ppm/°C  -50°…200°C
Cu 50/100 s 4 280 ppm/°C  -200°…200°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové
T/C Typ volitelný v konfi guračním menu
J (Fe-CuNi) Vstup 3 -200°…900°C
K (NiCr-Ni) Vstup 3 -200°…1 300°C
T (Cu-CuNi) Vstup 4 -200°…400°C
E (NiCr-CuNi) Vstup 3 -200°…690°C
B (PtRh30-PtRh6) Vstup 4 300°…1 820°C
S (PtRh10-Pt) Vstup 4 -50°…1 760°C
R (Pt13Rh-Pt) Vstup 4 -50°…1 740°C
N (Omegalloy) Vstup 3 -200°…1 300°C
L (Fe-CuNi)  Vstup 3 -200°…900°C
DU Napájení
potenc.
2,5 VDC/6 mA, odpor potenciometru > 500 Ω
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce:
OFF vstup je vypnutý
LOC. blokování tlačítek
HOD zastavení displeje
TAR. aktivace táry
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 7segmentové LED